
T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Torneo WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO 1006046A

Luogo PORTO SANT'ELPIDIO  [Ferrara - Emilia Romagna]
Periodo 20-11-2010 - 28-11-2010

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 30' + 30"
Arbitri ARMANDI NAZZARENO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Bruno Fabio              

1Rinaudo Sergio           

2
Marsili Riccardo         

3
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bruno Fabio              5.5 ITA 18.0020.5014.0018.502465 1989 2391 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1960

2 2 CM Rinaudo Sergio           4.0 ITA 19.5022.5014.0014.252126 2042 2168 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1972

3 8 1N Marsili Riccardo         4.0 ITA 19.5021.5014.0012.251938 2048 2173 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1995

4 3 CM Rinaudo Andrea           3.5 ITA 19.5022.5014.0011.502099 2051 2109 6 2 3 1 4 2 1 1 2 0 2 0 0 0 1972

5 12 1N Sagripanti Michele       3.5 ITA 18.5020.0013.008.50 1887 2031 2089 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1994

6 11 CM Guglielmi Dante          3.0 ITA 17.0020.0013.009.75 1906 1970 1971 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1949

7 6 1N Viviani Alessio 3.0 ITA 15.5016.5010.004.50 1958 2037 2038 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1997

8 10 CM Giobbi Costantino        3.0 ITA 15.5016.5011.507.00 1916 1937 1938 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1954

9 5 1N Briffault Philippe       3.0 ITA 10.0010.007.00 4.75 1961 1918 1990 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 1 1957

10 9 1N Ripa' Daniele            2.5 ITA 14.0014.008.50 3.75 1927 2033 1947 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 1 1982

11 16 1N Balzano Filli            2.5 ITA 14.5014.5010.502.50 1805 1909 1761 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1996

12 7 1N Faini Marco              2.5 ITA 14.0014.0010.006.00 1951 1909 1910 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 1 1988

13 15 1N Vesce Emanuele           2.5 ITA 13.5013.5010.006.25 1832 1941 1941 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 1 1997

14 13 1N Ricci Alessio            2.5 ITA 13.5013.5010.003.25 1877 1964 1816 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1976

15 4 CM Fronzi Ettore            1.5 ITA 15.0016.0011.502.50 2024 1895 1703 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1970

16 14 1N Di Pietro Gabriele       1.5 ITA 13.0013.009.50 1.50 1856 1932 1567 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1983
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Balzano Filli            ITA MAR FM 1805 1909 1761 1996 F 800830 129806

5 1N Briffault Philippe       ITA MAR AN 1961 1918 1990 1957 M 828602 104738

1 IM Bruno Fabio              ITA MAR FM 2465 1989 2391 1960 M 801038 111110

14 1N Di Pietro Gabriele       ITA ABR TE 1856 1932 1567 1983 M 804690 124070

7 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1951 1909 1910 1988 M 828793 117685

4 CM Fronzi Ettore            ITA MAR PU 2024 1895 1703 1970 M 822329 105865

10 CM Giobbi Costantino        ITA MAR AP 1916 1937 1938 1954 M 821527 101390

11 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1906 1970 1971 1949 M 808342 104581

8 1N Marsili Riccardo         ITA UMB PG 1938 2048 2173 1995 M 832960 116923

13 1N Ricci Alessio            ITA MAR AN 1877 1964 1816 1976 M 837342 111104

3 CM Rinaudo Andrea           ITA MAR MC 2099 2051 2109 1972 M 816574 105707

2 CM Rinaudo Sergio           ITA MAR MC 2126 2042 2168 1972 M 816108 105708

9 1N Ripa' Daniele            ITA MAR FM 1927 2033 1947 1982 M 831077 123826

12 1N Sagripanti Michele       ITA MAR FM 1887 2031 2089 1994 M 847895 129796

15 1N Vesce Emanuele           ITA MAR AN 1832 1941 1941 1997 M 863548 133775

6 1N Viviani Alessio ITA ABR TE 1958 2037 2038 1997 M 856550 128815
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Bruno Fabio              5.5 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 12 B 1 | 3 N 1 | 0

2 2 CM Rinaudo Sergio           4.0 ITA | 10 N 1 | 12 B Â½ | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B 1 | 0

4 3 CM Rinaudo Andrea           3.5 ITA | 11 B Â½ | 8 N Â½ | 6 B 1 | 2 N Â½ | 10 B 1 | 1 B 0 | 2

15 4 CM Fronzi Ettore            1.5 ITA | 12 N 0 | 14 B 1 | 15 N Â½ | 6 B 0 | 13 N 0 | 5 B 0 | 0

9 5 1N Briffault Philippe       3.0 ITA | 13 B Â½ | 11 N 0 | 0 0 | 9 B Â½ | 14 N 1 | 4 N 1 | -1

7 6 1N Viviani Alessio 3.0 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 4 N 1 | 11 B 0 | 13 B 1 | 0

12 7 1N Faini Marco              2.5 ITA | 15 B Â½ | 13 N 1 | 11 B Â½ | 0 0 | 16 B Â½ | 2 N 0 | 1

3 8 1N Marsili Riccardo         4.0 ITA | 16 N 1 | 3 B Â½ | 12 N 1 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 11 N 1 | 0

10 9 1N Ripa' Daniele            2.5 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 15 B 0 | 0 1 | 0

8 10 CM Giobbi Costantino        3.0 ITA | 2 B 0 | 15 N Â½ | 16 B 1 | 11 N 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 0

6 11 CM Guglielmi Dante          3.0 ITA | 3 N Â½ | 5 B 1 | 7 N Â½ | 10 B 0 | 6 N 1 | 8 B 0 | 0

5 12 1N Sagripanti Michele       3.5 ITA | 4 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | 16 N 1 | 0

14 13 1N Ricci Alessio            2.5 ITA | 5 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | -1

16 14 1N Di Pietro Gabriele       1.5 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 0 1 | 16 N 0 | 5 B 0 | 10 N Â½ | -1

13 15 1N Vesce Emanuele           2.5 ITA | 7 N Â½ | 10 B Â½ | 4 B Â½ | 12 N 0 | 9 N 1 | 0 0 | -1

11 16 1N Balzano Filli            2.5 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 12 B 0 | 1
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Balzano Filli            ITA 1805 5 1.50 1.79 -0.29 1909.601761 1996 F 800830 129806

5 1N Briffault Philippe       ITA 1961 5 3.00 2.80 0.2 1918.001990 1957 M 828602 104738

1 IM Bruno Fabio              ITA 2465 6 5.50 5.46 0.04 1989.172391 1960 M 801038 111110

14 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1856 5 0.50 1.99 -1.49 1932.801567 1983 M 804690 124070

7 1N Faini Marco              ITA 1951 5 2.50 2.79 -0.29 1909.201910 1988 M 828793 117685

4 CM Fronzi Ettore            ITA 2024 6 1.50 4.03 -2.53 1895.171703 1970 M 822329 105865

10 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 6 3.00 2.85 0.15 1937.331938 1954 M 821527 101390

11 CM Guglielmi Dante          ITA 1906 6 3.00 2.49 0.51 1970.501971 1949 M 808342 104581

8 1N Marsili Riccardo         ITA 1938 6 4.00 2.42 1.58 2048.002173 1995 M 832960 116923

13 1N Ricci Alessio            ITA 1877 5 1.50 1.90 -0.4 1964.201816 1976 M 837342 111104

3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2099 6 3.50 3.45 0.05 2051.502109 1972 M 816574 105707

2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2126 6 4.00 3.70 0.3 2042.672168 1972 M 816108 105708

9 1N Ripa' Daniele            ITA 1927 4 1.50 1.73 -0.23 2033.751947 1982 M 831077 123826

12 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 6 3.50 2.22 1.28 2031.672089 1994 M 847895 129796

15 1N Vesce Emanuele           ITA 1832 5 2.50 1.76 0.74 1941.001941 1997 M 863548 133775

6 1N Viviani Alessio ITA 1958 6 3.00 2.62 0.38 2037.832038 1997 M 856550 128815
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio              ITA 2465   |  9 1N Ripa' Daniele            ITA 1927 1 - 0

2 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1916   |  2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2126 0 - 1

3 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2099   |  11 CM Guglielmi Dante          ITA 1906 Â½ - Â½

4 12 1N Sagripanti Michele       ITA 1887   |  4 CM Fronzi Ettore            ITA 2024 1 - 0

5 5 1N Briffault Philippe       ITA 1961   |  13 1N Ricci Alessio            ITA 1877 Â½ - Â½

6 14 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1856   |  6 1N Viviani Alessio ITA 1958 0 - 1

7 7 1N Faini Marco              ITA 1951   |  15 1N Vesce Emanuele           ITA 1832 Â½ - Â½

8 16 1N Balzano Filli            ITA 1805   |  8 1N Marsili Riccardo         ITA 1938 0 - 1
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Viviani Alessio 1 ITA 1958   |  1 IM Bruno Fabio              1 ITA 2465 0 - 1

2 2 CM Rinaudo Sergio           1 ITA 2126   |  12 1N Sagripanti Michele       1 ITA 1887 Â½ - Â½

3 8 1N Marsili Riccardo         1 ITA 1938   |  3 CM Rinaudo Andrea           0.5 ITA 2099 Â½ - Â½

4 11 CM Guglielmi Dante          0.5 ITA 1906   |  5 1N Briffault Philippe       0.5 ITA 1961 1 - 0

5 13 1N Ricci Alessio            0.5 ITA 1877   |  7 1N Faini Marco              0.5 ITA 1951 0 - 1

6 15 1N Vesce Emanuele           0.5 ITA 1832   |  10 CM Giobbi Costantino        0 ITA 1916 Â½ - Â½

7 4 CM Fronzi Ettore            0 ITA 2024   |  14 1N Di Pietro Gabriele       0 ITA 1856 1 - 0

8 9 1N Ripa' Daniele            0 ITA 1927   |  0 - F

9 16 1N Balzano Filli            0 ITA 1805   |  1 - F

FSI - WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A) - PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010 - Pag. 8/16



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio              2 ITA 2465   |  2 CM Rinaudo Sergio           1.5 ITA 2126 Â½ - Â½

2 7 1N Faini Marco              1.5 ITA 1951   |  11 CM Guglielmi Dante          1.5 ITA 1906 Â½ - Â½

3 12 1N Sagripanti Michele       1.5 ITA 1887   |  8 1N Marsili Riccardo         1.5 ITA 1938 0 - 1

4 3 CM Rinaudo Andrea           1 ITA 2099   |  6 1N Viviani Alessio 1 ITA 1958 1 - 0

5 15 1N Vesce Emanuele           1 ITA 1832   |  4 CM Fronzi Ettore            1 ITA 2024 Â½ - Â½

6 10 CM Giobbi Costantino        0.5 ITA 1916   |  16 1N Balzano Filli            1 ITA 1805 1 - 0

7 9 1N Ripa' Daniele            0 ITA 1927   |  13 1N Ricci Alessio            0.5 ITA 1877 1 - 0

8 5 1N Briffault Philippe       0.5 ITA 1961   |  0 - F

9 14 1N Di Pietro Gabriele       0 ITA 1856   |  1 - F
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Marsili Riccardo         2.5 ITA 1938   |  1 IM Bruno Fabio              2.5 ITA 2465 0 - 1

2 2 CM Rinaudo Sergio           2 ITA 2126   |  3 CM Rinaudo Andrea           2 ITA 2099 Â½ - Â½

3 11 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1906   |  10 CM Giobbi Costantino        1.5 ITA 1916 0 - 1

4 12 1N Sagripanti Michele       1.5 ITA 1887   |  15 1N Vesce Emanuele           1.5 ITA 1832 1 - 0

5 4 CM Fronzi Ettore            1.5 ITA 2024   |  6 1N Viviani Alessio 1 ITA 1958 0 - 1

6 16 1N Balzano Filli            1 ITA 1805   |  14 1N Di Pietro Gabriele       1 ITA 1856 1 - 0

7 5 1N Briffault Philippe       0.5 ITA 1961   |  9 1N Ripa' Daniele            1 ITA 1927 Â½ - Â½

8 7 1N Faini Marco              2 ITA 1951   |  0 - F

9 13 1N Ricci Alessio            0.5 ITA 1877   |  1 - F
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio              3.5 ITA 2465   |  12 1N Sagripanti Michele       2.5 ITA 1887 1 - 0

2 8 1N Marsili Riccardo         2.5 ITA 1938   |  2 CM Rinaudo Sergio           2.5 ITA 2126 Â½ - Â½

3 3 CM Rinaudo Andrea           2.5 ITA 2099   |  10 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA 1916 1 - 0

4 6 1N Viviani Alessio 2 ITA 1958   |  11 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1906 0 - 1

5 7 1N Faini Marco              2 ITA 1951   |  16 1N Balzano Filli            2 ITA 1805 Â½ - Â½

6 13 1N Ricci Alessio            1.5 ITA 1877   |  4 CM Fronzi Ettore            1.5 ITA 2024 1 - 0

7 9 1N Ripa' Daniele            1.5 ITA 1927   |  15 1N Vesce Emanuele           1.5 ITA 1832 0 - 1

8 14 1N Di Pietro Gabriele       1 ITA 1856   |  5 1N Briffault Philippe       1 ITA 1961 0 - 1
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Rinaudo Andrea           3.5 ITA 2099   |  1 IM Bruno Fabio              4.5 ITA 2465 0 - 1

2 11 CM Guglielmi Dante          3 ITA 1906   |  8 1N Marsili Riccardo         3 ITA 1938 0 - 1

3 2 CM Rinaudo Sergio           3 ITA 2126   |  7 1N Faini Marco              2.5 ITA 1951 1 - 0

4 16 1N Balzano Filli            2.5 ITA 1805   |  12 1N Sagripanti Michele       2.5 ITA 1887 0 - 1

5 6 1N Viviani Alessio 2 ITA 1958   |  13 1N Ricci Alessio            2.5 ITA 1877 1 - 0

6 10 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA 1916   |  14 1N Di Pietro Gabriele       1 ITA 1856 Â½ - Â½

7 4 CM Fronzi Ettore            1.5 ITA 2024   |  5 1N Briffault Philippe       2 ITA 1961 0 - 1

8 15 1N Vesce Emanuele           2.5 ITA 1832   |  0 - F

9 9 1N Ripa' Daniele            1.5 ITA 1927   |  1 - F
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

1 Bruno Fabio              
IM ITA   Elo FIDE: 2465 Perf: 2391 Media: 1989.17 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Ripa' Daniele            ITA 1927 538 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Viviani Alessio ITA 1958 507 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2126 339 0.88 Â½ 2 2

4 N 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1938 527 0.92 1 3 3

5 B 12 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 578 0.92 1 4 4

6 N 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2099 366 0.9 1 5 5

5.46 5 5

2 Rinaudo Sergio           
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2168 Media: 2042.67 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 210 0.77 1 1 1

2 B 12 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 239 0.8 Â½ 1 1

3 N 1 IM Bruno Fabio              ITA 2465 -339 0.12 Â½ 1 1

4 B 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2099 27 0.54 Â½ 1 1

5 N 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1938 188 0.74 Â½ 1 1

6 B 7 1N Faini Marco              ITA 1951 175 0.73 1 2 2

3.7 2 2

3 Rinaudo Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2109 Media: 2051.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1906 193 0.75 Â½ 0 0

2 N 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1938 161 0.71 Â½ 0 0

3 B 6 1N Viviani Alessio ITA 1958 141 0.69 1 1 1

4 N 2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2126 -27 0.46 Â½ 1 1

5 B 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 183 0.74 1 2 2

6 B 1 IM Bruno Fabio              ITA 2465 -366 0.1 0 2 2

3.45 2 2

4 Fronzi Ettore            
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1703 Media: 1895.17 W-We: -2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 137 0.68 0 0 0

2 B 14 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1856 168 0.72 1 1 1

3 N 15 1N Vesce Emanuele           ITA 1832 192 0.75 Â½ 1 1

4 B 6 1N Viviani Alessio ITA 1958 66 0.59 0 1 1

5 N 13 1N Ricci Alessio            ITA 1877 147 0.7 0 1 1

6 B 5 1N Briffault Philippe       ITA 1961 63 0.59 0 1 1

4.03 1 1
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WE 13 PORTO SANT'ELPIDIO (1006046A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 20-11-2010 - 28-11-2010

5 Briffault Philippe       
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1990 Media: 1918.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Ricci Alessio            ITA 1877 84 0.62 Â½ 0 0

2 N 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1906 55 0.58 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 1N Ripa' Daniele            ITA 1927 34 0.55 Â½ 0 0

5 N 14 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1856 105 0.64 1 1 1

6 N 4 CM Fronzi Ettore            ITA 2024 -63 0.41 1 2 2

2.8 2 2

6 Viviani Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2038 Media: 2037.83 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1856 102 0.64 1 1 1

2 B 1 IM Bruno Fabio              ITA 2465 -507 0.08 0 1 1

3 N 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2099 -141 0.31 0 1 1

4 N 4 CM Fronzi Ettore            ITA 2024 -66 0.41 1 2 2

5 B 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1906 52 0.57 0 2 2

6 B 13 1N Ricci Alessio            ITA 1877 81 0.61 1 3 3

2.62 3 3

7 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1910 Media: 1909.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Vesce Emanuele           ITA 1832 119 0.66 Â½ 0 0

2 N 13 1N Ricci Alessio            ITA 1877 74 0.6 1 1 1

3 B 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1906 45 0.56 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 16 1N Balzano Filli            ITA 1805 146 0.7 Â½ 1 1

6 N 2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2126 -175 0.27 0 1 1

2.79 1 1

8 Marsili Riccardo         
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2173 Media: 2048.00 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Balzano Filli            ITA 1805 133 0.68 1 1 1

2 B 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2099 -161 0.29 Â½ 1 1

3 N 12 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 51 0.57 1 2 2

4 B 1 IM Bruno Fabio              ITA 2465 -527 0.08 0 2 2

5 B 2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2126 -188 0.26 Â½ 2 2

6 N 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1906 32 0.54 1 3 3

2.42 3 3
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9 Ripa' Daniele            
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1947 Media: 2033.75 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Bruno Fabio              ITA 2465 -538 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 1N Ricci Alessio            ITA 1877 50 0.57 1 1 1

4 N 5 1N Briffault Philippe       ITA 1961 -34 0.45 Â½ 1 1

5 B 15 1N Vesce Emanuele           ITA 1832 95 0.63 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.73 1 2

10 Giobbi Costantino        
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1938 Media: 1937.33 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2126 -210 0.23 0 0 0

2 N 15 1N Vesce Emanuele           ITA 1832 84 0.62 Â½ 0 0

3 B 16 1N Balzano Filli            ITA 1805 111 0.65 1 1 1

4 N 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1906 10 0.51 1 2 2

5 N 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2099 -183 0.26 0 2 2

6 B 14 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1856 60 0.58 Â½ 2 2

2.85 2 2

11 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1971 Media: 1970.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2099 -193 0.25 Â½ 0 0

2 B 5 1N Briffault Philippe       ITA 1961 -55 0.42 1 1 1

3 N 7 1N Faini Marco              ITA 1951 -45 0.44 Â½ 1 1

4 B 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 -10 0.49 0 1 1

5 N 6 1N Viviani Alessio ITA 1958 -52 0.43 1 2 2

6 B 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1938 -32 0.46 0 2 2

2.49 2 2

12 Sagripanti Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 2089 Media: 2031.67 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Fronzi Ettore            ITA 2024 -137 0.32 1 1 1

2 N 2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2126 -239 0.2 Â½ 1 1

3 B 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1938 -51 0.43 0 1 1

4 B 15 1N Vesce Emanuele           ITA 1832 55 0.58 1 2 2

5 N 1 IM Bruno Fabio              ITA 2465 -578 0.08 0 2 2

6 N 16 1N Balzano Filli            ITA 1805 82 0.61 1 3 3

2.22 3 3
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13 Ricci Alessio            
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1816 Media: 1964.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Briffault Philippe       ITA 1961 -84 0.38 Â½ 0 0

2 B 7 1N Faini Marco              ITA 1951 -74 0.4 0 0 0

3 N 9 1N Ripa' Daniele            ITA 1927 -50 0.43 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 4 CM Fronzi Ettore            ITA 2024 -147 0.3 1 1 2

6 N 6 1N Viviani Alessio ITA 1958 -81 0.39 0 1 2

1.9 1 2

14 Di Pietro Gabriele       
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1567 Media: 1932.80 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Viviani Alessio ITA 1958 -102 0.36 0 0 0

2 N 4 CM Fronzi Ettore            ITA 2024 -168 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 1N Balzano Filli            ITA 1805 51 0.57 0 0 1

5 B 5 1N Briffault Philippe       ITA 1961 -105 0.36 0 0 1

6 N 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 -60 0.42 Â½ 0 1

1.99 0 1

15 Vesce Emanuele           
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1941 Media: 1941.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Faini Marco              ITA 1951 -119 0.34 Â½ 0 0

2 B 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 -84 0.38 Â½ 0 0

3 B 4 CM Fronzi Ettore            ITA 2024 -192 0.25 Â½ 0 0

4 N 12 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 -55 0.42 0 0 0

5 N 9 1N Ripa' Daniele            ITA 1927 -95 0.37 1 1 1

6 0 0 F 1 1

1.76 1 1

16 Balzano Filli            
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1761 Media: 1909.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1938 -133 0.32 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 -111 0.35 0 0 1

4 B 14 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1856 -51 0.43 1 1 2

5 N 7 1N Faini Marco              ITA 1951 -146 0.3 Â½ 1 2

6 B 12 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 -82 0.39 0 1 2

1.79 1 2
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